

سخنگوی وزارت کشور:

شعام تأیید کند، انتخابات شوراها تا ۲ ماه

آینده برگزار می شود

رئیس ستاد انتخابات کشور با اعلام فراهم بودن امکان برگزاری انتخابات، گفت: در صورت تأیید شورای عالی امنیت ملی، هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات و ستاد انتخابات وزارت کشور آمادگی کامل برای برگزاری طرف دو ماه آینده دارد. به گزارش ایسنا، علی زینی‌وند در تشریح آخرین وضعیت هفتمین انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: در این زمینه جلسات منظمی با هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا برگزار شده است و تمام اقدامات لازم را بربرسی و به‌روز کرده‌ایم و هماهنگی‌ها را انجام داده‌ایم.

با تصویب هیأت وزیران:

بخشی از تنش آبی در مناطق روستایی و عشایری رفع می‌شود



معاون برنامه و بودجه معاونت امور توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری از تصویب بخشی از برنامه عملیاتی رفع تنش آبی در مناطق روستایی و عشایری در هیئت وزیران خبر داد.

محمد فیضی در گفت‌وگو با ایسنا،با اشاره به جایگاه و مأموریت معاونت رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور اظهار کرد: بر اساس مصوبه شورای عالی راهبری برنامه هفتم پیشرفت، معاونت رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور در اجرا و نظارت بر برنامه ارتقای شاخص‌های عدالت اجتماعی، فقر چندبعدی و محرومیت‌زدایی نقش محوری داشته و راهبری و هماهنگی سایر دستگاه‌های ذی‌ربط را بر عهده دارد.

وی افزود، در همین چارچوب و با توجه به اهمیت تأمین آب پایدار در روستاها و مناطق عشایری، معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، بر مبنای تفاهم‌نامه منعقدشده با سازمان برنامه و بودجه کشور، اقدامات گسترده‌ای را برای عملیاتی‌کردن برنامه رفع تنش آبی در دستور کار قرار داد.

معاون برنامه و بودجه معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور ادامه داد: با همکاری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، پروژه‌های اولویت‌دار رفع تنش آبی روستایی و عشایری احصا و فهرست پروژه‌ها و اقدامات مورد نیاز، از جمله اجرای طرح‌های آبرسانی، تأمین و تقویت مولدهای برق تأسیسات آبی، آبرسانی سیار و پروژه‌های مرتبط با رفع تنش آبی جامعه عشایری، نهایی و برای طی مراحل قانونی ارائه شد.

فیضی گفت: این مجموعه اقدامات در چارچوب ظرفیت‌های بند «م» ماده (۲۸) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)، پس از طی فرآیند کارشناسی و قانونی و با تأیید سازمان برنامه و بودجه کشور، در هیئت وزیران مطرح و بخش مربوط به تأمین منابع و اجرای پروژه‌های رفع تنش آبی روستایی و عشایری به تصویب رسید.

وی با اشاره به پیش‌بینی اعتبارات مربوط به رفع تنش آبی در قانون بودجه سال ۱۴۰۵ اظهار کرد: در جدول (۱۰-ج) قانون بودجه سال ۱۴۰۵ حدود ۲۵ همت برای رفع تنش آبی روستایی و عشایری پیش‌بینی شده است که با مصوبه اخیر هیئت وزیران، حدود ۱۰ همت از این منابع وارد مرحله عملیاتی خواهد شد.

فیضی با اشاره به تداوم برنامه‌های معاونت برای محرومیت‌زدایی در سایر حوزه‌ها گفت: در حوزه‌های راهداری، نوسازی مدارس سنگی، آبخیزداری و آبخیزداری نیز با سازمان برنامه و بودجه کشور به توافقات لازم برای اجرای پروژه‌های اولویت‌دار دست یافته‌ایم و فرآیند عملیاتی‌شدن این طرح‌ها در حال پیگیری است.

وی افزود: این اقدامات محدود به حوزه آب نخواهد بود و برنامه معاونت برای کاهش محرومیت و ارتقای شاخص‌های عدالت اجتماعی در سایر حوزه‌های زیرساختی و توسعه‌ای نیز در حال پیگیری است و متناسب با پیشرفت کار و نهایی‌شدن توافقات، جزئیات اقدامات و پروژه‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد.

معاون برنامه و بودجه معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با تأکید بر ضرورت مدیریت هدفمند منابع خاطرنشان کرد: مطابق تأکید و نظر معاون محترم رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم، اعتبارات اختصاص‌یافته به روستاها و مناطق محروم در جای خود، در زمان مناسب و با رعایت اولویت‌های تعیین‌شده به مصرف برسد و منابع نباید از اهداف اصلی محرومیت‌زدایی فاصله بگیرد.

فیضی تأکید کرد: رویکرد معاونت این است که منابع پیش‌بینی‌شده صرفاً در سطح اعتبار باقی نماند، بلکه با احصای دقیق نیازها، اولویت‌بندی پروژه‌ها، هماهنگی بین دستگاهی و نظارت بر فرآیند اجرا به طرح‌های مشخص و قابل اجرا در مناطق روستایی و عشایری تبدیل شود.

وی در پایان، رفع تنش آبی و توسعه زیرساخت‌های اساسی را از الزامات تحقق عدالت اجتماعی، کاهش فقر چندبعدی و تثبیت جمعیت در مناطق روستایی و عشایری دانست و تأکید کرد که معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، اجرای این برنامه‌ها را با جدیت دنبال خواهد کرد.

خبر



عراقچی:

خیال باطل «تسلیم بدون قید و شرط» محقق نشد



دنبال کنند؛ نشد. تلاش کردند ایران را تجزیه کنند؛ نشد.

تلاش کردند گروه‌های مختلف را در شهرها و غرب کشور مسلح کنند و خودشان هم اعتراف کردند که به آنها سلاح داده‌اند؛ اما این هم نشد.

وی خاطر‌نشان کرد: کسانی که دنبال تسلیم بدون قید و

شرط بودند، در فاصله کوتاهی پس از آغاز جنگ، التماس مذاکره کردند. این ما بودیم که می‌گفتیم آتش‌بس را قبول نداریم و جنگ را ادامه دادیم تا به نقطه‌ای رسیدیم که بپذیرفتند آتش‌بس و مذاکره با شرایط ایران انجام شود. این مسائل در تاریخ به‌صورت مفصل و مکتوب خواهد شد. آنها یک پیشنهاد چندبندی دادند و ما پیشنهاد دیگری ارائه کردیم. دوباره آنها پیشنهاد خود را تغییر دادند و ما هم تغییر دادیم. نهایتاً قبول کردند که مذاکره بر اساس پیشنهاد ایران انجام شود. آن زمان بود که ایران آتش‌بس را قبول کرد. بعد از قبول آتش‌بس، یعنی از زمانی که درخواست مذاکره مطرح شد، چند ماه مذاکره به طول انجامید؛ مدتی که حتی از خود جنگ نیز طولانی‌تر بود تا اینکه به نقطه‌ای رسیدیم که یک تفاهم چندبندی امضا شد.

عراقچی همچنین با تجلیل از روحیه مقاومت و ایستادگی حماسی ملت ایران در دفاع از میهن در برابر تجاوز ددمنشانه آمریکا و رژیم صهیونیستی، رمز استقامت و پیروزی ملت ایران را در اتکا به قدرت لایزال الهی، رهبری دل‌هایه مقام معظم رهبری، همبستگی و انسجام ملی و دفاع مقتدرانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دانست.

سخنگوی وزارت کشور ادامه داد: هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و وزارت کشور از آمادگی لازم برای برگزاری انتخابات برخوردار هستند. هر زمان شورای عالی امنیت ملی اعلام کند شرایط برای برگزاری انتخابات فراهم است، انتخابات را برگزار خواهیم کرد.البته در زمینه زمان برگزاری انتخابات، همفکری و هم‌نظری با هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات انجام و تاریخی برای آن در نظر گرفته شد. این تاریخ، برای تأیید نهایی به شعام ارسال خواهد شد تا نظر نهایی به وزارت کشور اعلام شود.

معاون سیاسی وزیر کشور با تأکید بر اینکه در صورت تأیید شورای عالی امنیت ملی، هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات و ستاد انتخابات وزارت کشور آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات ظرف دو ماه آینده را دارد، گفت: ضروری است انتخابات شوراها در کوتاه‌ترین زمان ممکن برگزار و اداره امور شهری و روستایی به شوراها و شهرداران جدید محول شود.

رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به پیروزی ایران در عرصه جنگ و دیپلماسی تصریح کرد: دیپلماسی و میدان در هماهنگی و همبستگی با یکدیگر حرکت می‌کنند. دیپلماسی با اتکا به قدرت دفاعی و نظامی کشور، دستاوردهای میدان را در مسیر صیانت از امنیت و منافع ملی ملت ایران تثبیت می‌کند.

وزیر امور خارجه در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به نقش راهبردی نظام آموزشی و تربیتی کشور در تربیت نیروهای متخصص، متعهد و توانمند، اظهار داشت: نظام آموزش و پرورش پیشرو و قدرتمند، یکی از پایه‌های تحکیم اقتدار ایران اسلامی است و باید بیش از پیش برای تقویت آموزش و پرورش در کشور،مان اهتمام ورزیم.

عراقچی همچنین از فداکاری و نقش آفرینی ممتاز فرهنگیان کشور در جریان تجاوز نظامی دشمنان تجلیل کرد و بر ضرورت حمایت از جامعه تعلیم و تربیت و تقویت ظرفیت‌های بین‌المللی آموزش و پرورش تأکید کرد. وی با تشریح ظرفیت‌های وزارت امور خارجه در پیشبرد دیپلماسی آموزش، بر آمادگی دستگاه دیپلماسی برای تسهیل و تقویت تعاملات و ارتباطات آموزشی جمهوری ایران با سایر کشورها و انتقال تجربیات، روش‌ها و فناوری‌های موفق آموزشی تأکید کرد.

عراقچی همچنین با اشاره به اهمیت حضور فعال جمهوری اسلامی ایران در مجامع علمی و آموزشی بین‌المللی، از جمله یونسکو، این مجامع را فرصتی برای تبیین و دفاع از مواضع و منافع ایران و همچنین بستری برای عرضه و معرفی دستاوردهای علمی، آموزشی و تربیتی کشور دانست. در این مراسم، احمد کلانچی وزیر آموزش و پرورش از تلاش‌های شبانه‌روزی و خستگی‌ناپذیر وزیر امور خارجه و مجموعه کارگزاران دستگاه دیپلماسی در دفاع و صیانت از منافع ملی کشور تجلیل کرد. وزیر آموزش و پرورش همچنین با قدردانی از حمایت‌های وزارت امور خارجه در مسیر پیشبرد اهداف آموزشی و تربیتی کشور، از نقش سفرا و نمایندگان‌های جمهوری اسلامی ایران در سراسر جهان در حمایت از برنامه‌های بین‌المللی آموزش و پرورش و توسعه همکاری‌های آموزشی و تربیتی تقدیر کرد.

مناسب اسکان هتلی در شهرهای مدینه منوره و مکه مکرمه، حمل‌ونقل، زیارت دوره و دیگر خدمات مورد نیاز بهره‌مند می‌شوند تا حداکثر استفاده معنوی را در است سفر کنند.

رضایی با تأکید بر اینکه هدف اصلی سازمان، فراهم کردن سفری مطلوب همراه با عزت، کرامت، امنیت و سلامت برای زائران است، درباره هزینه سفر عمره نیز گفت: به شرکت‌های مذکور تأکید شده است که تلاش کنند قیمت نهایی سفر را در کوتاه‌ترین زمان ممکن اعلام نمایند و هم‌اکنون منتظر نهایی شدن قرارداده‌ا و مشخص شدن هزینه‌های مرتبط هستیم.

گفتنی است درحال حاضر بیش از پنج میلیون نفر در نوبت تشرّف به عمره مفرده قرار دارند.



فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله ای به شماره

۱۴۰۵/۳۶/۰۵۲

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خوزستان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۵۰۱۴۶۷۰۰۰۰۵۲ موضوع سرویس و نگهداری و تعمیرات سیستم های روشنایی و چراغ چشمک زن محورهای سطح استان خوزستان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.جهت دریافت اطلاعات بیشتر و اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) مراجعه نمایند.

مهلت زمانی دریافت اسناد: چهارشنبه۱۴۰۵/۵/۲۸ تا سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ ساعت ۱۹:۰۰

مهلت تحویل پاکات: دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ ساعت ۱۴:۰۰
گشایش پاکات: سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ ساعت ۰۸:۰۰

مبلغ برآورد ریالی پروژه: ۲۳.۷۸۵.۶۹۱.۹۶۲ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به مبلغ: ۳.۶۸۹.۲۸۴.۵۹۹ ریال

شناسه آگهی۲۲۵۶۱۰۲

سایت روزنامه نورخوزستان :

سایت روزنامه نورخوزستان

Noordaily.ir

چهارشنبه۲۸ مرداد ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۳۴ / سال سی و دوم

نورخوزستان

۱۰ نیروگاه خورشیدی بزرگ کشور

نهایتا تا سال آینده به سیستم

ذخیره‌ساز انرژی تجهیز می‌شوند



مجری طرح ذخیره ساز انرژی ساتبا گفت: ۱۰ نیروگاه خورشیدی بزرگ کشور نهایتا تا سال آینده به سیستم ذخیره‌ساز انرژی تجهیز می‌شوند؛ این ۱۰ ساختمانه منتخب باتوجه به شرایط شبکه کشور انتخاب شده‌اند.

باشگاه خبرنگاران جوان: مینو غلامی مجری طرح ذخیره ساز انرژی ساتبا گفت: ۱۰ نیروگاه خورشیدی بزرگ کشور نهایتا تا سال آینده به سیستم ذخیره‌ساز انرژی تجهیز می‌شوند؛ این ۱۰ ساختمانه منتخب باتوجه به شرایط شبکه کشور انتخاب شده‌اند.

او افزود: این ۱۰ ساختمانه در استان‌های تهران، گلستان، خوزستان، بوشهر، زنجان، آذربایجان، یزد و اصفهان هستند. این مقام مسئول تأکید کرد: ماهیت نیروگاهی تجدیدپذیر اینگونه است که برق همواری نمی‌دهند و احتیاج داریم به اینکه یک مسئله فنی را کنار آنها قرار دهیم تا برق پایدار و مطمئن‌تری را داشته باشیم این اقدام فنی را سیستم‌های ذخیره‌ساز انرژی انجام می‌دهند.

هشدار پلیس درباره بیلبوردهای

تبلیغاتی حواس پرت‌کن و معماگونه

رئیس پلیس راهور فراجا، با تأکید بر ضرورت رعایت ضوابط تبلیغات محیطی گفت: پیام‌های درج شده در بیلبوردها باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن منتقل شوند و نباید جلب توجه و تمرکز رانندگان شوند.

خبرگزاری مهر: گروه جامعه، مهسا حسینی‌این روزها در سطح شهر و برخی معابر، بیلبوردهایی دیده می‌شود که شیوه طراحی و ارائه پیام در آن‌ها با تبلیغات معمولی متفاوت است؛ پیام‌هایی که گاه به شکل معما، پازل یا جمله‌ای چندلایه طراحی شده‌اند و برای فهم کامل آن‌ها، مخاطب باید چند لحظه بیشتر به محتوای تبلیغ دقت کند. همین ویژگی باعث شده این پرسش مطرح شود که آیا چنین تبلیغاتی با توجه به حضور رانندگان در معابر و بزرگراه‌ها، می‌تواند تمرکز آن‌ها را از مسیر و شرایط ترافیکی منحرف کند؟

در تبلیغات محیطی، انتقال سریع و قابل فهم پیام یکی از الزامات اصلی است؛ چرا که مخاطب بسیاری از این تبلیغات، راننده‌ای است که در حال حرکت است و فرصت در امکان توقف و دقت طولانی به محتوای یک بیلبورد را ندارد. با این حال، استفاده از طراحی‌های پازل‌گونه و پیام‌هایی که برای درک آن‌ها نیاز به مکت و توجه بیشتری وجود دارد، می‌تواند این نگرانی را ایجاد کند که راننده برای خواندن یا حل کردن پیام، زمان بیشتری نگاه خود را از مسیر منحرف کند.

از همین رو، درباره ضوابط مربوط به محتوای بیلبوردهای تبلیغاتی و اینکه آیا چنین شیوه‌هایی می‌تواند با الزامات ایمنی ترافیکی مغایرت داشته باشد، نظر پلیس راهور را جویا شدیم.

سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا، در گفتگو باخبرنگار مهر، با اشاره به ضرورت رعایت ضوابط در تبلیغات محیطی اظهار کرد: هرگونه تبلیغ محیطی می‌بایستی در چارچوب شرایطی باشد که تدوین و ابلاغ شده است.

وی با تأکید بر نحوه طراحی و محتوای پیام‌های تبلیغاتی افزود: ما بارها به مجموعه شهرداری‌ها در سطح کشور و سازمان راهداری در جاده‌ها گوشزد کرده‌ایم که پیام‌هایی که در بیلبوردها درج می‌شود، چه از نظر نوشتار و چه از نظر تصویر، باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن منتقل شود.

رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: تبلیغات اصلاً نباید باعث جلب توجه و تمرکز راننده روی آن بیلبورد یا هر چیز دیگری شود.

حسینی در پایان تأکید کرد: این موضوع را مجدداً برای اصلاح منعکس می‌کنیم.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله ای همزمان با ارزیابی

یکپارچه به شماره ۱۴۰۵/۱۰ (نوبت دوم)

اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی یکپارچه به شماره فراخوان ۲۰۰۵۰۵۲۶۰۰۰۰۱۳ موضوع تهیه، نصب و راه اندازی دیزل ژنراتور به همراه اجرای اتاقک ساختمان شماره ۲ اداره کل راه و شهرسازی خوزستان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر و اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

- مهلت زمانی دریافت اسناد: از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۷ تا

روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۱ ساعت ۱۹

- مهلت تحویل پاکات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۶ ساعت ۱۳:۰۰

- گشایش پاکات: روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۵ / ۶ /۱۷ ساعت: ۰۸:۰۰

- مبلغ برآورد ریالی پروژه: ۱۰۳.۴۴۳.۴۵۳.۱۱۰ ریال

- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی

- فیش بانکی (وجه نقد) به مبلغ ۱۵۵.۶۷۲.۵۳۳.۰۵ ریال

شناسه آگهی۳۳۵۰۳۵۳